



Kontakt:

Centrala (094) 34 - 88 - 400
Sekretariat (094) 34 - 88 - 151
Dyrektor (094) 34 - 88 - 102
Dział Jakości i Marketingu (094) 34 - 88 - 380
Fax (094) 34 - 88 - 103
e-mail: zampub.swk@ko.home.pl
http: www.swk.med.pl

Koszalin, 10 maja 2011 r.

znak pisma: TP-231/1/PN/70/2011

Do:
**Wykonawcy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY:	przetargu nieograniczonego nr TP-231/1/PN/70/2011 – aparat do znieczulenia ogólnego – wyposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego
-----------------	--

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, (t.j. z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 ze zm.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

„pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści aparat z wbudowanymi 3 gniazdami elektrycznymi 230V ?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 2

„pkt. 81 Czy Zamawiający dopuści aparat bez możliwości rozbudowy o moduł PgCO2?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 3

„pkt. 84 Czy Zamawiający dopuści pomiar NMT za pomocą niewielkiego, niezależnego urządzenia z możliwością wykorzystania na dowolnym stanowisku do znieczulania posiadanym przez Zamawiającego?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 4 dotyczy projektu umowy §2 ust.4

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę w/w zapisu na następujący: „Minimalna liczba napraw uprawniająca do wymiany elementu na nowy – 3 naprawy tego elementu.”?”

ODPOWIEDŹ

§2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „W przypadku 3-krotnej naprawy tego samego elementu wymiana tego elementu na nowy”

PYTANIE NR 5 dotyczy projektu umowy §3 ust.3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji na 7 dni od złożenia wniosku w terminie od 01.09.2011 r. do 23.09.2011r.? Termin 3 dni jest wyjątkowo krótki na przygotowanie oraz dostawę, szczególnie jeśli Kupujący ma siedzibę znacznie oddaloną od siedziby Sprzedawcy?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 6 dotyczy projektu umowy §4 ust.1 pkt.1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu na następujący: „niezrealizowania umowy w terminie, o którym mowa w §3 ust.3 w wysokości 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części umowy za każdy dzień zwłoki”?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 7 dotyczy projektu umowy §4 ust.1 pkt.3

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu na następujący: „odstąpienia od umowy przez Kupującego z przyczyn określonych w §5 – w wysokości 10% wartości brutto umowy”?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 8 dotyczy projektu umowy §5 ust.2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu na następujący: „opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy powyżej 30 dni”?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 9

„**Pkt. 36.** Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia z regulowaną płynnie lub skokowo pauzą wdechową w trybie VCV w zakresie 0-60% i bez możliwości pauzy wdechowej w trybie PCV?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 10

„**Pkt. 81** Czy Zamawiający dopuści aparat do znieczulenia bez możliwości rozbudowy o moduł pomiarowy PgCO2?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 11

„**Pkt. 84** Czy Zamawiający zaakceptuje ocenę stopnia zwiotczenia mięśniowego NMT niezależnym monitorem, który posiada dodatkową funkcję lokalizacji i blokady nerwu i może być wykorzystany przy każdym stanowisku anestezjologicznym?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 12 „Monitor Pacjenta punkt 81

Moduł tonometrii PgCO2 występuje tylko i wyłącznie w systemie Datex. Prosimy u dopuszczenie monitorów nie posiadających tego parametru co spowoduje możliwość zaoferowania wysokiej klasy aparatów innego producenta niż Datex-Ohmeda”.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza monitora pacjenta bez modułu tonometrii PgCO2.

PYTANIE NR 13 „Ad pkt 5

Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w blat do pisania i jedną szufladę z organizерem, w której można przechować wszystkie akcesoria używane z aparatem? Żądanie dwóch szuflad bez podania przybliżonych choćby wymaganych wymiarów czy objętości jest dość dziwne i ma prawdopodobnie na celu uniemożliwienie złożenia ofert Wykonawcom posiadającym w ofercie aparaty z jedną szufladą. Ponadto ilość szuflad nijak ma się do ich pojemności i zdolności przechowania akcesoriów, a o to chyba powinno chodzić Zamawiającemu.”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 14 „Ad 7

Czy Zamawiający dopuści aparat z trzema gniazdami elektrycznymi, taka ilość jest wystarczająca do podłączenia urządzeń dodatkowych, a ilość gniazd nie wpływa na skuteczność kliniczną urządzenia?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 15 „Ad 9

Czy Zamawiający wymaga uchwytów do zamocowania butli rezerwowych o objętościach, co najmniej 10L każda?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza uchwyty do zamocowania butli rezerwowych o, objętościach, co najmniej 10L każda.

PYTANIE NR 16 „Ad 19

Wnosimy o rezygnację z wymogu w punkcie 19 tabeli SIWZ. Zapis jest nieprecyzyjny, nie informuje czy należy uwzględnić objętość miecha i objętość przestrzeni pomiędzy miechem i kloszem, nie informuje czy należy uwzględnić objętość worka do wentylacji ręcznej, nie informuje dla jakich rur oddechowych ma być zmierzona objętość itd., takie sformułowanie pozwala na dowolność interpretacji i nie może być wymogiem?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie rezygnuje z wymogu w punkcie 19 tabeli SIWZ.

PYTANIE NR 17 „Ad 24

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym zbiorniki absorbera wymieniane w czasie pracy aparatu będą jednorazowego użytku z wymaganą objętością co najmniej 1.2l? Takie rozwiązanie zabezpieczy personel przed kontaktem z wapnem sodowanym w czasie pracy, a jednocześnie zapewni ciągłość pracy urządzenia.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 18 „Ad 28

Czy Zamawiający będzie wymagał trybu wentylacji synchronizowanej, idealnej podczas wybudzania pacjenta, u którego pojawia się własny oddech?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza tryb wentylacji synchronizowanej, idealnej podczas wybudzania pacjenta, u którego pojawia się własny oddech.

PYTANIE NR 19 „Ad 37

Czy Zamawiający mając na uwadze ergonomię pracy dopuści aparat z alarmami niskiej i wysokiej objętości minutowej, bez alarmu niskiej objętości oddechowej? Są to tożsame alarmy niosące identyczną informację kliniczną dla obsługi, które w starszych rozwiązaniach konstrukcyjnych występują jednocześnie.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 20 „Ad 40

Czy Zamawiający dopuści realizację alarmu częstości oddechowej w monitorze funkcji życiowych, który jest przecież elementem stanowiska do znieczulania?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 21 „Ad 44

Czy Zamawiający wymaga, aby pomiar tlenu w aparacie był realizowany przez czujnik nie zużywalny, niepodlegający okresowej wymianie przez personel? Pozwoli to na zmniejszenie kosztów eksploatacji urządzenia.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza, aby pomiar tlenu w aparacie był realizowany przez czujnik nie zużywalny, niepodlegający okresowej wymianie przez personel.

PYTANIE NR 22 „Ad 44

Czy Zamawiający wymaga, aby pomiar gazów anestetycznych był realizowany w aparacie do znieczulania? Jest to rozwiązanie ekonomiczne i ergonomiczne.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza, aby pomiar gazów anestetycznych był realizowany w aparacie do znieczulania.

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

lek. med. Andrzej Kondaszewski